

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานป้ายจราจร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชนบท กรมทางหลวง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการติดตั้งป้ายจราจร Sign Plate แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา ๑.๒ มม. แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีการตัด-แปะ แบบที่ ๗, แบบที่ ๘ และแบบที่ ๑๐ Super High Intensity Grade หรือแบบที่ ๙ Very High Intensity Grade สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่าง ๆ และตัวอักษร, เส้นขอบ หรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) แบบมีเฟรม และแบบไม่มีเฟรม ตามแบบมาตรฐานข้อกำหนดป้ายจราจร กรมทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอนควบคุม ๐๔๐๑ ตอน ปากน้ำ - โรงพยาบาลสรรพคบุรี ระหว่าง กม.๑๒๖+๘๔๑ - กม.๑๔๕+๓๔๑ (เป็นแห่ง ๆ) ระยะทาง ๑๘.๕๐๐ กม. และในทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทางเข้าหันคา - กะบกเตี้ย ตอน ๑ ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๒๓+๔๒๖ (เป็นแห่ง ๆ) ระยะทาง ๒๓.๔๒๖ กม. ผลผลิต ๓ แห่ง (ปริมาณงาน ๒๒๒.๐๓ ตร.ม.)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๘๗๙,๔๐๔.๓๐ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายสมหมาย ศรีสุวรรณ นายช่างโยธาอาวุโส เป็นประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายสุริยะ ลำสกุล นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็นกรรมการ
  - ๗.๓ นางสาววันฉิณี วงศ์ณะโชติช่วง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็นกรรมการ
  - ๗.๔ นางสาวดารารัตน์ วายศ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน เป็นกรรมการ

ราคากลาง

แขวงทางหลวงชัยนาท

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร ID 641530783  
 ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0401 ตอน ปากน้ำ - โรงพยาบาลสรรคบุรี  
 ระหว่าง กม. 126+841 - กม.145+341 (เป็นแห่งๆ)  
 ทางหลวงหมายเลข3211 ตอนควบคุม 0100 ตอนทางเข้าหัตถ์คา - กะบกเตี้ย ตอน1  
 ระหว่าง กม. 0+000 - กม.23+426 (เป็นแห่งๆ)

เขียน ผอ.ขท.ชัยนาท

- 2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 1,880,000.00 บาท.
- 3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา 1,879,404.30 บาท.
- 4. ราคาประมาณน้ำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งาน Sign Plate แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-ปะ แบบที่ 7,แบบที่ 8, และแบบที่ 10 Super High Intensity Gradeหรือ แบบที่ 9 Very High Intensity Grade สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆและตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีด้า (ทึบแสง) (มีเฟรม)	SQ.M.	162.75	5,770.00	939,067.50
	งาน Sign Plate แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-ปะ แบบที่ 7,แบบที่ 8, และแบบที่ 10 Super High Intensity Gradeหรือ แบบที่ 9 Very High Intensity Grade สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆและตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีด้า (ทึบแสง) (ไม่มีเฟรม)	SQ.M.	59.28	5,560.00	329,596.80
3	งาน Steel Column Square Tube 10.00 x 10.00 x 0.32 cm.	M.	1,131.00	540.00	610,740.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

1,879,404.30

หนึ่งล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสี่บาทสามสิบสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ (นายสมหมาย ศรีสุวรรณ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นายสุริยะ ลำสกุล) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นางสาววันฉวี วงศ์ชนะโชติช่วง) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ (นางสาวดารารัตน์ วาศยศ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ร.ต. ....

(อภิรักษ์ วัชรวิฑูร)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

ผอ.ขท.ชัยนาท

9475 - ติงงานทบทวน: 18 พ.ค. 63

*(Signature)*

18 พ.ค. 63

งานพัสดุและสัญญา
เลขรับที่ 5404
วันที่ ๑๘ พ.ย. ๒๕๖๓
เวลา 11.01 น.

รายละเอียดราคากลาง

แขวงทางหลวงชยันนาท

1. งานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31200 งานป้ายจราจร ID 641530783 ในทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0401 ตอน ปากน้ำ - โรงพยาบาลสรรพบุรี ระหว่าง กม. 126+841 - กม.145+341 (เป็นแห่งๆ)  
 ทางหลวงหมายเลข 3211 ตอนควบคุม 0 ทางเข้าทันตา - กะบกเตี้ย ตอน1 ระหว่าง กม. 0+000 - กม.23+426 (เป็นแห่งๆ)  
 ( น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ชยันนาท ราคา 23.11 บาท/ลิตร วันที่ 17-พ.ย.-63 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งาน Sign Plate แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-แปะ แบบที่ 7,แบบที่ 8, และแบบที่ 10 Super High Intensity Gradeหรือ แบบที่ 9 Very High Intensity Grade สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆและตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีด้า (ทึบแสง) (มีเฟรม)	SQ.M.	162.75	4,808.57	782,594.77	1.3589	6,534.37	5,770.00	939,067.50
2	งาน Sign Plate แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม.แผ่นสติ๊กเกอร์โดยวิธีตัด-แปะ แบบที่ 7,แบบที่ 8, และแบบที่ 10 Super High Intensity Gradeหรือ แบบที่ 9 Very High Intensity Grade สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆและตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีด้า (ทึบแสง) (ไม่มีเฟรม)	SQ.M.	59.28	4,682.18	277,559.63	1.3589	6,362.61	5,560.00	329,596.80
3	งาน Steel Column Square Tube 10.00 x 10.00 x 0.32 cm.	M.	1,131.00	415.09	469,466.79	1.3589	564.07	540.00	610,740.00
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด						1,529,621.19		รวมค่างานทั้งหมด	1,879,404.30

( ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เก็บ	5.00	1.53	ADT.	ภาวะฝนปกติ	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3589	1.3589	-	1.3589	1.3589

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ  
 (นายสมหมาย ศรีสุวรรณ) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
 (นายสุริยะ ลำสกุล) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
 (นางสาววันทิพย์ วงศ์ชนะโชติช่วง)นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ  
 (นางสาวดารารัตน์ วาศยศ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ (ลงชื่อ) ร.ต...... ผอ.ขท.รักษาราชการแทน  
 (อภิรักษ์ วัชรวิฑูร) ผอ.ขท.ชยันนาท



รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง

แขวงทางหลวงชยันนาท

รหัสงาน 31200 ลักษณะงาน งานป้ายจราจร ID 641530783

ทางหลวงหมายเลข 340 ตอนควบคุม 0401 ตอน ปากน้ำ - โรงพยาบาลสรรพบุรี

3211 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเข้าหัตถ์คา - กะบกเตี้ย ตอน1

ระหว่าง กม. 126+841 - กม.145+341 (เป็นแห่งๆ) ระยะทางดำเนินการ 1.000 แห่ง

ระหว่าง กม. 0+000 - กม.23+426 (เป็นแห่งๆ) ระยะทางดำเนินการ 1.000 แห่ง

ภาวะฝนปกติ

น้ำมันดีเซลหน้าบ่ิม ปตท. จังหวัด ชยันนาท ราคา 23.11 บาท/ลิตร วันที่ 17-พ.ย.-63 ADT 5,108 คัน/วัน

รายการที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วยนับ	ราคาที่แหล่งต่อหน่วย (บาท)	ระยะทางขนส่ง (กม.)				รวมระยะทาง (กม.)	หมายเหตุ
				ทางราบ	ลูกเนิน	ทางเขา	ลูกวัง		
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ Type I (จังหวัด)	ตัน	2,194.00	60				60	จาก แหล่ง อ.ตาคี จ.นครสวรรค์
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ Type I (โรงงาน)	ตัน	2,080.00	167				167	จาก แหล่ง กทม.
3	ไม้แบบ (1) ; ไม้แบบสำหรับงานทั่วไป	ตร.ม.	255.86	อ้างอิงจาก Sheet ' ได้ราคาไม้แบบ '					ใช้งาน 4 ครั้ง
4	ไม้แบบ (2) ; ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย	ตร.ม.	220.49	อ้างอิงจาก Sheet ' ได้ราคาไม้แบบ '					ใช้งาน 5 ครั้ง
5	ไม้แบบ (3) ; ไม้แบบสำหรับงานต่อเหลี่ยม	ตร.ม.	322.77	อ้างอิงจาก Sheet ' ได้ราคาไม้แบบ '					ใช้งาน 3 ครั้ง
6	หินย่อยผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	322.00	79				79	จาก แหล่ง ทล.1กม.243+875
7	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	200.00	18				18	จาก แหล่ง ทล.340 กม.152+211 LT.2.500 กม.